ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 8

г. Москва         17 февраля 2015 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№ 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

Утвердить Юлдашева Рафата Хабировича – судью Верховного Суда

Республики Башкортостан – членом президиума Верховного Суда Республики

Башкортостан;

Шведова Евгения Николаевича – судью Верховного Суда Республики

Бурятия – членом президиума Верховного Суда Республики Бурятия;

Мустафаеву Зумруд Крымсултановну – судью Верховного Суда

Республики Дагестан – членом президиума Верховного Суда Республики

Дагестан;

Точиеву Азу Арцхоевну – судью Верховного Суда Республики

Ингушетия – членом президиума Верховного Суда Республики Ингушетия;

Воросова Сергея Михайловича – судью Забайкальского краевого суда –

членом президиума Забайкальского краевого суда;

Буторова Дмитрия Андреевича – судью Архангельского областного суда

– членом президиума Архангельского областного суда;

Крамаренко Ольгу Алексеевну – судью Калининградского областного

суда – членом президиума Калининградского областного суда;

Захарова Николая Ивановича – судью Липецкого областного суда –

членом президиума Липецкого областного суда;

Склярука Сергея Анатольевича – судью Орловского областного суда –

членом президиума Орловского областного суда;

Боброву Ларису Ивановну – судью Псковского областного суда – членом

президиума Псковского областного суда;

Королёву Алёну Валентиновну – судью Ульяновского областного суда –

членом президиума Ульяновского областного суда;

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI

2

Иванчикова Дмитрия Альбертовича и Яицкого Руслана Александровича –

судей Приволжского окружного военного суда – членами президиума

Приволжского окружного военного суда;

Серебрянского Владимира Ивановича – судью 3 окружного военного суда

– членом президиума 3 окружного военного суда;

Абознову Оксану Владимировну и Татаринову Ирину Александровну –

судей Арбитражного суда Уральского округа – членами президиума

Арбитражного суда Уральского округа;

Козлову Татьяну Дмитриевну и Пескову Тамару Дмитриевну – судей

Шестого арбитражного апелляционного суда – членами президиума Шестого

арбитражного апелляционного суда;

Артамонову Любовь Александровну и Никишину Татьяну Леонидовну –

судей Арбитражного суда Республики Мордовия – членами президиума

Арбитражного суда Республики Мордовия;

Китаева Владимира Викторовича – судью Арбитражного суда Амурской

области – членом президиума Арбитражного суда Амурской области;

Адаркину Елену Александровну – судью Арбитражного суда

Магаданской области – членом президиума судью Арбитражного суда

Магаданской области;

Федорову Елену Николаевну – судью Арбитражного суда Свердловской

области – членом президиума Арбитражного суда Свердловской области;

Подгрудкову Оксану Валерьевну – судью Арбитражного суда

Тамбовской области – членом президиума Арбитражного суда Тамбовской

области.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации  В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации  В.В. Момотов

http://ппвс.рф

http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI